
東ト協業交発第 23 号 

令和５年４月６日 

グリーン・エコプロジェクト 

参 加 事 業 者 各 位 

一般社団法人東京都トラック協会 

業務部 交通・環境グループ 

（グリーン・エコプロジェクト事務局） 

 

「グリーン・エコプロジェクト」における 

「東京都貨物輸送評価制度」説明会（WEB 併用）の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も下記のとおりグリーン・エコプロジェクトにおける「東京都貨物輸送評価制度」申請に

ついて説明会を開催いたしますので、業務ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申

し上げます。また、WEB でも説明会の様子を配信いたします。 

 参加にあたっては参加申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてお申し込みください。 

 なお、GEP に全車両が登録されていない方は申請できませんのでご留意ください。 

敬具 

 

記 
１．開 催 日  令和５年４月１８日（火） １４：３０～１６：００ 

２．開催場所  東京都トラック総合会館 ７階大会議室（住所：東京都新宿区四谷３－１－８） 

         およびＷＥＢ配信 

 ３．開催内容  １．東京都環境局挨拶 

         ２．グリーン・エコプロジェクト参加事業者の「東京都貨物輸送評価制度」申請 

および提出資料の省略について 

 

 ※会場での参加申し込みは定員（７５名）になり次第、締め切ります。 

 ※WEB 参加の場合、視聴用 URL をお送りしますので必ずメールアドレスをご記入ください。 

  URL 記載のメールは 4/17（月）配信予定です。開催前までに届かない場合はお問い合わせください。 

≪問い合わせ先≫（一社）東京都トラック協会 業務部 交通・環境グループ 電話：03-3359-6670 

---------------------------------------------------------------------------------  

（一社） 東京都トラック協会 業務部 行          申込締切：４月１３日（木） 
 

「グリーン・エコプロジェクト」における「東京都貨物輸送評価制度」 
説明会【参加申込書】〔開催日：令和５年４月１８日（火）１４：３０～１６：００〕 

貴 社 名 
 

支部名 支部 

参加者氏名 役職 氏名 

参加方法   会場  ・  ＷＥＢ視聴  （どちらかに○をつけてください） 

電話番号： MAIL： 

※本申込書に含まれる個人情報は、申し込みの確認や参加者一覧を作成するためにのみ利用させていただきます。 

申込ＦＡＸ番号：０３－３３５９－６６７４ 


